
UCHWAŁA NR V/24/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Osobom zamieszkałym na terenie miasta Białogard przyznaje się jednorazową 

zapomogę z tytułu urodzenia ich dziecka, zwaną dalej „zapomogą”, w wysokości 1.000 zł na jedno 

dziecko.  

2. Zapomoga przysługuje matce lub ojcu dziecka niezależnie od wysokości dochodu rodziny. 

3. Zapomoga przysługuje osobie stale zamieszkałej na terenie miasta Białogard przez okres co 

najmniej 12 miesięcy przed dniem narodzin dziecka i w dniu złożenia wniosku o zapomogę. 

§ 2. 1. Wniosek o wypłatę zapomogi składa się nie później niż 12 miesięcy od dnia narodzin 

dziecka; wniosek złożony po tym terminie pozostawia się bez rozpoznania.  

2. Wniosek o wypłatę zapomogi powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby składającej wniosek; 

2) imię i nazwisko, datę urodzenia oraz numer, datę i miejsce sporządzenia aktu urodzenia 

dziecka; 

3) oświadczenie, że na dziecko nie została przyznana zapomoga w innej gminie na podstawie 

uchwały rady gminy podjętej na podstawie art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych. 

3. Jeżeli akt urodzenia dziecka został sporządzony w innym Urzędzie niż Urząd Stanu 

Cywilnego w Białogardzie, do wniosku należy dołączyć odpis skrócony aktu urodzenia dziecka.  

 

§ 3. Zapomoga przysługuje z tytułu urodzenia dziecka po dniu 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                           mgr Sławomir Domański  


